Dubium

In dubio melior est conditio possidentis. p. 296. n. 66.
 Dubium supervensens, an vitiet praescriptionem. p. 313. n. 73.
 Duellum.

Duellum.

Quid duellum. p. 253. n. 92.
 Qui differat à rixa. ibid.
 Aliud est solenne, aliud privatum. ibid.
 Damnati ad mortem, an iussi à principe duelli licite concertent. ibid. n. 93.
 An liceat duellum ad terminationem belli. ibid. n. 94.
 Aut reprimendos in eo impetum hostiles. ibid.
 An ad tuta defensionem licent. ibid. n. 95.
 Duella gladiatorum illicita. ibid. n. 96.
 Similiter assumpta ad probationem vel purgationem criminis. p. 254. n. 97.
 An licitum in casu iniusta accusationis ex qua certo sequetur mors. ibid. n. 98.
 An proteriti defendendi honoris licite duellum suscipiatur. ibid. n. 99.
 Communis sententia negans defendendi. ibid. n. 100.
 Edicta principum Belgij contra duellantes summatim recensentur. ibid. n. 101.
 Quae pena Ecclesiastica contra duella statuta. p. 255. n. 102.

E.

Ebrietas. Ebruius.

Ebrietas perfecta est peccatum mortale. p. 270. n. 51.
 Augustini mens expenditur. ibid. n. 52.
 Quando Ebrietas censetur voluntaria. ibid.
 An licitum sit se inebriare metu mortis ab alio inferenda. ibid. n. 53.
 An saltem sit licitum ex prescripto medici. ibid. n. 54.
 Quae signa Ebrietatis. ibid. n. 55.
 An vel quando sit mortalis potatio retento usu rationis. ibid. n. 56.
 Quae sit illicitum provocare ad aequales haustus. p. 271. n. 57.
 An liceat alterum inebriare, ut sic impediatur à graviore malo. ibid. n. 58.
 Cur Ebrietas varijs in locis minor fiat. ibid. n. 59.
 Opinio Auctoris Neoterici de peccato gula referatur ac refutatur. ibid. n. 60. & seq.
 An necessario ad sit alterius legis transgressio. ibidem.
 Alia Eiusdem Auctoris dicta refelluntur. ibid. n. 62.
 Opinio eiusdem de malitia ebrietatis expenditur. ibid. n. 63.
 Alia de potationibus dicta eiusdem breviter reprobantur. p. 272. n. 64.
 An censendus sit se inebriasse, qui potat cum nausea vini usque ad privationem usus rationis, praesens ut satisfaciatur amico. ibid. n. 65.
 Si ebruius in mortali constitutus à se aut alijs esse occidendus, teneris cum periculo vitae impedire si potes. p. 218. n. 94.

Ecclesia.

Ecclesiae etymologia & variae acceptiones. p. 69. n. 1.
 Qua sit propria huius loci. ibid.
 Altera antecedens, alia consequens adventum Christi. ibid. n. 2.
 Synagoga pars erat Ecclesia. ibid.
 Ecclesia Christi qui sit una vel non una cum veteri. ibid.
 Quid sit Ecclesia Christi in terris militans. ibid. n. 3.
 Non consistat solis praedestinati, peccati aut iusti, sed scilicet etiam reprobi gravibusque & aperti peccatoribus. ibid. n. 4. & seq.
 Probatur ex parabolis evangelicis & alijs scripturis. p. 70. n. 5.
 Errores oppositi supponunt alios errores unde pululant. ibid. n. 7.
 Quo sensu nomen ovium sit electis proprium; quo non. p. 71. n. 9.
 Exponuntur loca Augustini. ibid. & seq.
 Ecclesia quo sensu dicatur sancta, sine macula, tota pulchra. ibid. n. 11.
 Exponitur locus Istaie 54. & Apostoli 1. Cor. 10. ibid. n. 12. & p. 72. n. 13.
 Quo sensu mali secundum Patres non sint membra Christi. ibid. n. 14.
 Quo sensu Augustinus dixerit solos sanctos esse Ecclesiam cui datae claves. ibid.
 Error Centuriarum quoad dualitatem Ecclesiae cum suo fundamento refertur & dissolvitur. ibid. n. 15.
 Infideles non sunt in Ecclesia. ibid. n. 16.
 Immo nec Catholici simpliciter loquendo, qui tamen sunt in ea secundum quid. ibid.
 Idem est de Haereticis manifestis & Apostatis. ibid. n. 17.
 Idem quoque est de Schismaticis. p. 73. n. 18.
 Idem de Excommunicatis iuste. ibid. n. 19.
 Exponitur locus Augustini. ibid.
 An & qualiter Haeretici occultis censendi sint in Ecclesia, explicatur. ibid. n. 20. & p. 74. n. 21.
 In quo consistat unitas Ecclesiae. p. 81. n. 49.
 Hac competit soli Ecclesia Catholica. ibid. n. 59.
 Consensus doctrinae fidei in membris Ecclesiae est penitus. p. 82. n. 2.
 Qua differentia inter sectas est Ecclesia & ex alijs sectis procedentes. ibid. n. 55.
 Ecclesiae sanctitas in quo consistat. p. 83. n. 56.
 Ecclesiae doctrina qui dicta. ibid.
 Inde consequens sanctitas cultorum. ibid.
 Argumentum inde desumptum. ibid. n. 57.
 Efficacia doctrinae Ecclesiae Catholicae in conversione gentium. p. 84. n. 61.
 In sola Ecclesia Catholica lumen propheticum reperitur. p. 86. n. 68.
 Vera Ecclesia quo sensu sit Catholica. ibid. n. 69.
 Unde peres espiodunt haereticorum conventus. ibid. n. 70.
 Sola vera Ecclesia olim & modo proprium nomen Catholicae eiusque signum. p. 87. n. 72.
 Occurritur objectioni. ibid. n. 73.
 Conatus frustranei antiquorum ac recentiorum haereticorum.

INDEX RERUM.

hereticorum contra nominis Catholica prava-
gativam. *ibid.* n.75.
De nomine Papistica & Romana Ecclesie. *ibid.*
Ecclesia vera & Apostolica: primo ratione Cathe-
dra Romana. p.88. n. 76.
Secundo ratione successionis. *ibid.* n.77.
An sit de fide individuum catum sub obedientia
Alexandri VII. Christi doctrinam profitem-
tem esse veram Ecclesiam. p.94. n.97.
Ecclesia à Catholicis non præfertur Scriptura. p.
97. n. 112.
Ecclesis Christianorum iure humano competit
immunitas. p. 515. n. 40.
In Ecclesia committens homicidium vel mutila-
tionem non gaudet immunitate ecclesiastica. p.
516. n. 50.

Ecclesie indefectibilitas.
Ecclesia initium ab Adam & Heva. p.74. n.22.
Quo sensu ab Abel vel ab Enos. *ibid.*
Ex quo capit, non defecit imprimis usque ad
Moysen. *ibid.* n.23.
Exinde perseveravit in Israelitis plurimis, etiam
tempore adorationis vituli, & sub Helia &
Antiocho. *ibid.* n.24.
Immo nec defecit tempore passionis Christi. p.75.
n. 25.
An fides tunc manserit in Apostolica, etiam Petro.
ibidem.
Quid significet ritus careus qui in triduo heb-
domada sancta manet accensus, & cur tempo-
re Røpiti extinguatur. *ibid.*
Ecclesia Christi initium & perfectio. *ibid.* n.26.
Indefectibilis est usque ad finem mundi. *ibid.*
Quod varie ostenditur. *ibid.* n.27. & seqq.
Quo sensu orbis se esse Arianum miratus est. p.
76. n. 31.
Tempore Antichristi perseverabit Ecclesia visibi-
li. *ibid.* n. 32.
Quadam loca Scripturae explicantur. p.77. n.33.

Ecclesie notæ.
Quas Ecclesie notæ statuunt Heretici, & quam
infundant. p.80. n.45.
Obicitur quadam ex Auctore operis imperfecti sub
nomine Chrysoctomi Hom. 49. discutitur.
ibid. n.46.
Quatuor illustiores Notæ Ecclesie: prima quod
sit Una. p.81. n.48.
Secunda, quod sit Sancta. p.83. n.56.
Tertia, quod sit & nominis Catholica. p.86.
n.59.
Quarta, quod sit Apostolica. p.88. n.76.
Notæ Ecclesie ex Augustino recapitulantur. p.
93. n. 96.
Quantam hinc quietem sentiant veri Catholici.
ibidem.
Gloria mira & illust. is Ecclesie notæ. p.85.
n. 67.

Ecclesie visibilitas.
Vera Ecclesia est visibilis, & qua ratione. p.77.
n. 34.
Visibilitas Ecclesie diversimodè probatur. *ibid.* n.
35 & seqq.

Arguitur diversimodè ad hominem contra Nova-
tores. p.78. n.38.
Ecclesia quo sensu appelletur domus spiritalis.
ibid. n. 39.
Regnum Dei quo sensu non vocat juxta scrip-
turam cum observatione. *ibid.* n. 40.
Explicatur locus Hilarij. p.79. n.41.
Visibilitas an, seu quo sensu sit nota Ecclesia.
ibid. n. 42.

Ecclesia controversarum Judex.
Scripturam solam esse regulam fidei tradunt No-
vatores. p.94. n.98.
Sine iudicio Ecclesia Scriptura non est idonea ter-
minandis controversijs. p.95. n.100.
Conditiones legitimi & supremi iudicis. *ibid.*
Qua ex conditionibus desit scriptura. *ibid.*
Novatores coacti recurrunt ad scripturam prout
substat privato iudicio. *ibid.* n.101.
Quibus non faveat scriptura, quin potius priva-
tos remittit ad Ecclesiam. *ibid.*
Regula proprii iudicij seminarium heresum. *ibid.*
n. 102.
Provocare ad scripturam prout substat privato
iudicio, est finaliter iudicio propria inniti, &
alium iudicem recusare. *ibid.* n.103.
Precepti huiusmodi jam olim ab Augustino. p.
96. n.104.
Inidonea quomodo sit hac via terminandis contro-
versijs. *ibid.*
Aliorum recursus ad spiritus privati dictamen
refutatur. *ibid.* n.105.
Incompetens is iudex est. *ibid.*
Idem spiritus merito suspectus habetur. *ibid.*
Immo est spiritus mendacij & inconstans. *ibid.*
Et passim iniquitatum. *ibid.* n.106.
Notabile quoad hac exemplum. *ibid.*
Restat itaque iudicij infallibile Ecclesie. *ib.* 107.
Quanti ejus auctoritatem fecerit Augustinus.
ibidem.
Eiusdem perpetua praxis decidens controversia
fidei. *ibid.* n.108.
Eiusdem infallibilis auctoritas colligitur patenter
ex ipsa scriptura. p.97. n.109.
Effugium Hereticorum occluditur. *ibid.* n.111.
Iudicium controversiarum non convenit omnibus
membris Ecclesie collectim. p. 98. n.113.